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MODELLO 730/2019 
Redditi 2018 

13,nt rate 

ELABORATO 
Mod. N. -, -1-� 

CONTRIBUENTE DICHIARANTE [RJ CONIUGE DICHIARANTE [ : DI_CHIARAZIONE CONGIUNTA L .. l RAPPRESENTANTE O TUTORE[-_; 

CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio) Soggcuo 1,,calmen:c 730 ,n,oo,.,.,.,o 
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□
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7lgsfifi��J �;1�1;.���11: Oundro K 
r
EC?.�� FISCALE DFI RAPPAESEUTANTE o TUTORE 

0 0 __._0.J._.L_I ______ ___, 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

COGNOME (per le donne ,ndica1e il cognome da nuu,le) NOME 
--7 l�c_A_v_AL_LAR __ o ____________________ : CLAUDIO

DATA DI NASCITA 
1-é 

COUNE Jo S.!.'.'_I_C> esle10)_ DI NASCITA_ 

COMUNE 

TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) INDIRIZZO 

SESSO IM o F) ------� El 

A MINORE 

PROVINCIA (sigla) ,-cC..c.A..c·�P. ___ 
7 

I Il�-
NUM.CIVICO Da comf.1lare solo

se varia a dal 
- - ------ - -- - --------------�

1/1/2018 alla dala 
di wesentazione 
de la dichiarazione

TELEFONO E 
POSTA 
ELETTRONICA 

DOMICILIO ASCALE 
AL 01/01/2018 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2019 

COMUNE 

�ELLO (E904) 
COMUNE 

FAMILIARI A CARICO 

- ·-----------------------

OIChlarazione presentata per I.i pnm.1 vòHa 

FUSIONE COMUNI 
- I Cas, pa'1,cc,l,1u 

_________ J � ___ 
M_O ___ ��--------< 

ad<l.lo reg,onale 

FUSIONE COMUNI 
□ 

BAHA,\RE LA CASELLA 
C:; Coniuge 

CODICE FISCALE MESI A ,,,,r,oaE 
Il cod1cc del ccn1u e va lfldicato anche se non hscalmcntc a carico) CARICO_ •. 3 .Pi,M -· 

OElRAllONE 1�. 
Afrl0AMErHO FIGLI 

i: 1 = Pwno ltgl,n 
F = Fighe 
A= Allro 
0 :. F,g:,o CO,I o,sabil1t.1· 

2 

3 

4 

5 

FERRAR! S.P.A. 

C C0t.1UGE 

PROV TIPOLOGIA tVi.1.p1�:,u,ecc.) INDIRIZZO 

MO . !VIA l !EMILIA EST1 
FRAZ1ÙNE --- ------ NUMERO DI TELEFONO/FAX 

---··-, 
L 

PERCENTUALE 
ULTERIORE DETRAZIONE 

PER FAJ-.-'JGUE 
CON ALMENO 4 FIGLI 

NUMERO FIGLI IN AFFIOO 
PAEAOOTTIVO ,\ CARICO 

DEL CONTRIBUENTE 

� 
.;; 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 
· · -� modelli r--:;-7 ,..:====================:::;� 

ii 
compilati [ __ :1:_l� 

Con l':tpposlzlono dell.1 flrm:, si esprime anche Il consenao :ti trattamento del dall sensibili lndic,111 ncll,l dlchiara21one 1 

QUADRO A - Redditi dei terreni 

I< ' 1, 
REDDITO TITOLO i ono DOMINICALE 

�.; __ .00 I ,00 

A2 00 
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oriettav
Casella di testo

oriettav
Casella di testo
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QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati 

.00 

.00 

.00 

·---- .00 

5
COOICE 
CANONE 

• 
CAMONE DI LOCA710NE 

--+---------- -

ELABO?-�­

coD1cEF1scALE � 

I 
B5 .00 .o I 

B6 
.00 .o 

B7 
.00 .o 

SEZIONE Y-DATI RELATM AJ COITTRAT11 DI LOCAZIONE 

� Modo ESTREMI DI REGIS RAZIONE DEL CONTRATTO CODICE IDENTIFICATIVO CONTA.ATI! um, MN:J DI PRESENTAZIOOE 
111 DATA SEHIE UUfAERO E SOTTONUMERO CODICE UFFlCIO DEL CONTRATTO SUPCRIORI 30 GG OIOtAAA2JONE IOMJ 

B11 I' 2 3 • 5 6 7 8 9 

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati 
SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Cas, pamcotan 

r�---
�

; ��ldr& 3 
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1�1 rIJ. 
nroc:110 

11n1'II 1 JCll;'O!IJ) 

28. 353.oo
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AEDCctO 
11�-t :' Jr:U;'!l)U:IJ 

fifOOtlO 1µ.,,,1111 J,-H::-VHll RECDIII 
[SliRI 

C4 

es 

li 
I 

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 

_l2 ·-----.------·_oo-1,--___ 4_._o_o_o_.o_o+-____ 3_2_0_._oo__,_ __________ .oo ___ _ _ .oo 

0 

nP��:��P.01:-·-
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-

�:\SSAZ���5ROIN..\RI,\ AIMPOS����TIT\JTIVA l�POS
1
���rn�UTl'/A -- s•NEFIT 6 ATASS,\�lb'�f{gnDII� 

T,\SSAZIONE ORDINARIA e TASSAZIONE SOSTITUTIVA ASSENZA AEOUISITI 

CL. --- ---�x�--�---��---'-T....,....,=====--r-::-- ·
PENs10Ne

--
7

----- -·--- - --
' LAVORO DIPENDENTE 

I I 
_ --�:1���-D-I

_
LA_v_ORO. g,orrn per, quali spellano le delrazioni (punii 6 e 7. 492 CU 2019) 

3 65 L_L _____ _,_ _________________ _ 
SEZIONE li -ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE 

I 2 

I 
AEOCITO I ' u .1<,.,,,�r.�cu:o,gi C7 ASSEGNODELCONUGE 

,00 
SEZIONE lii - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF 

AFDCITO 
(f)vl\11 o1 e � Cu ::01<J, I CB 

1 
ASSEGNO DCL CONIUGE 

1

1
2 

.oo 1 
_ __ �□

�---�-------
·
_
00 

cg Ì RITENUTE IRPEF 
l (p11111t1 21 ClJ 2019) 

RITENUTE IMPOSTA 
SOSTITUTlVA R.I.T.A. 

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF 
r -- -

1 RITENUTE ACCONTO 
C 11 I ADDIZIONALE COIAUNALE 2018 

SEZIONE V - BONUS IRPEF 
u .. n...cn,1..a.r: 1 ;,,.,-,.,,0..,,•.1 .. _., 

C14 T ·7 

I RITENUTE SALDO .• 
-

----- - -,
�

-
jRITEN�;;��O --- i-

C12 ADDIZIONALE COMUNALE 2018 C13,ADDIZIONALE COMUNALE 2019 j 
___ 6_2_, o_

o
_,_,_�(pu,l---•o_,_1_c_u_20_,_o, _____ � _____ 1_4_3 00

--· Pu•rn29CUC010i 
------ I 

..,,..,:u,a.,20,!1} 1'1CFRCATORI E DOCHlll (punto 478 cu 2019) 

é: o �
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� 1• __ : 2 I 

oc,,.usEJ"OC.roo ' ESENZIONE ' QUOTA TFR -

1 .oo I .oo .oo -----------E 

QUA_QRO D - Altri redditi 
SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 

Dl U 
[ILI ED ALTRI I - __ 02 

�LTRI REDDITI 
j 

lnrOCIREDÒnoj, RECDllt 1• RJIENUTE · -J �
1

-
1,00,nEiio,mj, 

IP_ROVENTI E��lf'ARATI I l_ I ----- .001 ,00 -
ecAP'.���-.lr.'J 

l 
TIPO DI REDDITO IH:.DOITI 

ID3 REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO 
I 

-----.,------+-�-�--+---
. ..:001 

i 
- --· ------

CEDOLARE SECCA 

1. 

I 
.00 

SPtSC 
- --

I, 

04 I REOUI TI DIV�ASI ,--
1• I - ------ --- --- ------�-'----'----+--�-�---,------- __ .ool_ ---

1
1 
REDD111 DERIVANTI DA ATTI VITA' OCCASIONALE 

I' 

,00 

D5 O DA 08���·:�ARE.�ON �AR_E_E_
P_E_R_rv_1_En_E_R_E _________ I7 _I_ _ .oof 

SEZIONE Il - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 
i 

06 : ����;:;:�:�r:;�RI 
TIPO DI nFOOTO 

; IU�STE E oNEnl-R1MBOm;TI j TIPO Dt AE:?O:ro 
07 1Nt l 7018 t- .-lt lHI Ht:.00/tl j 

,1 T>SSAZIOIJE SEPSR'1� 

: � ... � .. 'vo.llt, "'fll 
c>'-r:>l\l,",rJ-1. 

I S] 

ANNO REDDITO 
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! 
-· _______ j__ __ _ 
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.00 

.00 

.00 i 

-- RnENUII:. 

<> > 

u 
u 

<> 
.00� 

------� 
Q 

.00� ---------a 

Hl"l(NUIC 

"O 

-· E
_§ 

.00 8 
n!TENUTE-- g_ 

o 
u 

.00 



COlJICE FISCALE 

... __ QUADRO_ E - Oneri_ e �ese __ _ 
SEZIONE 1- SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30% o 35% 

--� 
--

-
- S se Cil'clOQe eScnl SPESE SANITM�1f N..1111<'11..l ·,11.i 

.
El \ SPESE SANITA

_
R_1E_�j�' ___ p_, __ ._, __ • ___ • _.o�ol "i,\��.���·•

.oo I E6 
_s

PESE SANIT ARIE RATFli.ZATE 1N PRECEDENZA I - ·1 

E2 

- la casella) 

AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI 7 INTERES S I  PER MUTUI IPOTECARI 
PER L'ACQUISTO DELL"•\BITAZIONE PRINCIPALE 

1 

ool 

·1
-- - -- --·· --- - ------------ --!---- ---- -

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO □ =-_-j 
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------- ---. 

E3 

-

SPE
-

SE
_
s_

A
_

N�
ARIE 

:::.E :��
E 

�
o

� D��
AB

_'_LI
-
TA
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00 8 ALTRE SPESE vedi elenco Codici spesa 1

1 
nella Tabella delle istruzioni 

I---------� 
c:oo,ce sPes;. ISPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA" ALTRE SPESE 

00 E9 _____ • I 

jE;o 

E4 --1----1 - - - -----
.001 

ES i SPESE PER L "ACOUISTO 01 CANI GUIDA 
[] 

COOICE SPESA I
____ IJ_--'-------·o_o 

ALTRE SPESE 
,00 

--- -,-- -
-- . --· .. ---· ---- -· Numero ,inne 
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lc:..l -=S'-P=-ETT'-'-'-A'--LA=c.-=D-=E-=D-=U =-Zl--=O�N=E:..D:..A--=L:..R_E�D_D""'I_TO�C,O_M_P_L_E_S_S_IV_O __ _ --------------

-
- ----

E21 CONTRIBUT I PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI E2 ALTRI ONERI DEDUCIBILI 
.00 

.otj 

ASSEGNO 1 
__ G_o�i�calc del coniuge 

l 2 
1,-___________ Contr,buh per previdenza complemcnrc..1rc 

E22 AL CONIU�-
[

--------------
�-

1
---------i

,___,_ ___________ -+ __ D_e_ d_o,_h_d_a1_,o_,_1,1_u1_0_-+ __ N_oo_d_e_do_1_1;_da_1_,o_s_M_u1_0_ 
,00 

E271 DEDUCIBILITA' ORDINARIA I 2 

.OD 
E23 CONTRIBUTI PER ADDETTI Al SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI 

,OD 
E28 L,W011Aì0RI 01 PRIMA OCCUPAZIONE 

.00 
E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE 

,DO 

E29 FONDI IN SQUILIBRIO FINANZIARIO 

E25 SPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA" 
.00 

,00 
E30 FAMILIARI A CARICO 

.00 

E32 SP ESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 

E33 RESTITUZION E SOMME AL SOGGETTO EROG ATORE 
r=--""'-!.�l!lul!l'l.!!•.![N":i [ 2 �'"'"° ""'"'"·"><'-�"':I 

. -·-+----- ----------------------------- --�--�i=m-
00,
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1
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E36 EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS. OVE APS

E57 SPESA ARREDO IMMOBILI RISTRUTT URATI 

E58 :SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE 
I 

_ __ I --·--·--

.\NNO PEl11QOO 
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PEHI0002006 
H,c,)f·tc,r-\1\.VQIY.t:)X, 
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,00 

.OD 

.00 

,00 
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I . l L __ _ l) 
CO ---- - -- �--------------

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE 
- :'POI 0\11�1- -� GIORNI l -

E71 ; ��i����.!
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- --•-------
SEZIONE VI - ALTRE DETR AZIONI D'IMPOSTA ---- --'-

:tt,rr:,r�•l.,c.,,..i1.,, 
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3
MODELLO 730-3 redditi 2018 

Modello N. l _ _ 1 ___ ! 

prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

Ì 730 1t.H11f1c,H1vo 
• I

I_-] ì30 1111egrat1vo 

� genzia -
-�----

·
_,_} .,.,._, ntrate · �-

Impegno ad mlorrnare ti contribuente d1 eventuali comunica21on1 [_
- ·1· dell'Agenzia delle Entrale relative alla prese,ite d1chiara1ione 

Cornu111caz1one dal1 rettil1ca11 
CAF o profess1onisla 

□- Sostituto. CAF 
o proless1on1sla non delegalo 

CODICE FISCALE COGNOME E NOl,tE O DENOMINAZIONE N �Rl�'f ,t,LBO 0(1 CAF 

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F. 
O PROFESSIONISTA ABILITATO I  

- : ----� I I , I 
--  

. P.A. 21 
_ _  j_ - --- --------- ------------! -'==== --=-="-

RESPONSABILE 
ASSISTENZA FlSCALE 

DICHIARANTE 
-------------1-------- --!--

 CAVALLARO CLAUDIO 

CONIUGE DICHIARANTE I 

-

1 REDDITI DOMINICALI 

2 REDDITI AGRARI 
3 REDDITI DEI FABBRICATI 
4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 

5 ALT RI REDDITI --
6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA 

--
- -- ---• 

.00 

.00 
.00 

28. 353.00 

.00 
7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) .oo 

.00 

.00 
.00 

.00 
,00 
.00 
,00 

?mcol.!QOEE BEDE>_l)F.(:) IMP0tj�l��!)É_LL:J.MPÒSTt, LQB.9�•· I. ··rN�,,=-��;01cÌcl1AAA]fr.E 111.·� I :!!i ., co);llu.a�.....:._: 

,00 11 REDDITO COMPLESSIVO 28. 353 .oo 
12 Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) .oo .oo 
13 ONERI DEDUCIBILI .oo ,oo 
14 REDDITO IMPONIBILE 28. 353 .oo .oo 
15 Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta .oo .00 

- - - -- ----- - -- -- --------- -----+----------,.---- ------< 
16 IMPOSTA LORDA 7. 094 ,oo .oo 

: 8ALC0.C� o"""'-_e"'. 7
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"'.,:,.;;;Jx,""·"'',,._ .. i""
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·

l
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_
(J

�-qE
:-
_ 

,-..,�"",,==-1 ..
. 

21 Detrazione per coniuge a carico .oo .oo 
22 Delrazione per figli a carico .oo .oo 
23 Ulteriore detrazione per tigli a carico .00 .oo 
24 De1raz1one per altri familiari a carico .oo .oo ---+------------------ ------- -----------·,-.----------+-----------< 
25 Detrazione per redd1t1 d, lavoro dipendenle 9 65 .oo .oo 
26 Delrazione per reddili di pensione 

---+------ - ------ - -------- - -- - . --- - - --- .00 ,00 - - - ,_ _ ______ . - ---+----------<
27 Delrazione per redditi assimilati a quelli d1 lavoro dipemlenle e altri redditi .00 ,00 --------------- -·- ----- -· ----- -- ·-·-- - - - ----- ------- ---+----------! 
28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali .00 ,00 
29·j-Delrazione spese per ,ntervent, di recupero del patrimonio edilizio e per misure ant,sisrniche-�·---

--
· .oo .oo 

30 · I Detrazione spese arredo unmobili ristrutturali .00 .00 - - -! -- ------· -- . ---- ----- - . - ---- - - -- ·-- - ------------- ---t------ ----1 

31 i Detrazioni spese per inlervent, di risparmio energetico 00 _ __ _ __ - --- -� 
-�

-
;;;;;-�ione spese·;;;;j;;;,;,-�;;;�,li g,ovan, coppie 

- - ---
- ------+---_:_-_-.. --

-
=-�-�-_--_:;;-_o+---------·oo_,

33 I Delrazione IVA per acquislo abitazione classe energetica A o B .oo .oo 
I - · --•-· ·- -·- --·------·-----+----------+---------°"'" 

-� I Detrazioni inqu1l�C:'1 con�tto d..'..!_':_�Z�':'._1�_'.:��1Uo lerrern �gricolt a, g,ovan� -->----- ------·oo
-+-

--------·oo_, 
38 l Altre detrnzioni d'imposta _ _ _ _ _ ___ ____ .oo .oo 
41 Credilo d'imposta per 11 nacqu,sto della prnna casa .00 .00 

- - 1.. - ---------- - --- ·-- - . - -- ----- -

42 Credilo d'11nposla per l'incremento dell'occupaL1011e 

43 

44 

Credito d'imposta reintegro antic1pa2iorn tondi pen��- ____ _ 
Credito d'imposla per mediazioni 

,00 .00 
,00 ,00 

----- ----- ---+----------! 
,00 ,00 

---------------·---

45 Credilo d'imposta per negoziazione e arti,tralo .00 .00 
48 TOTALE DET RAZIONI E CREDIT I D'IMPOS TA 965 .oo .00 
·.GA.�iq�o Pl�t:!Ml:'Q§Tf N;TfA l{QÈL,FU�� �!ffEFjÉNZA �'. 1 . D!ii:l1�1.NTE�•r•2�·.,-�-C0NIU�_p ...;_, 
50 \ IMPOSTA NETTA 6 . 12 9 .oo .00 ---·--·-.l- --.:....---·--------·---------·--·--------- ----------+-----------,.------------< 
51 ! Credilo d'imposla per alln immobili · Sisma Abruzzo I .oo .oo 
52 ! Credito d'imposta per l'allila,ione pnnc,pale · Sisma Abruzzo 
53 i c:"redit� d'itn;;;;-;t;;p�r it�posÌe-pag�t� all';;;;;;ro - ·-

-
- -- I .. -- ----- - .. ------ ---

54 Credito d'imposta per erogazioni cultura 
55 Credito d'imposta per erog;iziorn scuola 

56 

57 

58 

59 

60 

Credilo d'imposta per v1deosorveglia11z� 

Allri cred ili cl'imposlil 
Cred1t1 res1dw per de1raz1on1 1ncap1en11 

RITENUTE 
DIFFERENZA 

.00 ,00 

.00 .00 
,00 00 - - ----+--------- - ----
.00 

,00 
CO 
.00 

.00 

00 

00 

.00 

-
- - . 6. 4 6�_001 
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Modello N. �I _l_� 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

CRl;D!JJ. DA Ulll:lizAFi_f;:IN �9MP��E � � ·:.,,,.> I 12 ,3 -•�.t: j-1 5 aPFJOOmSO�SOSiTT\.iO COOICETRIBUTO ,w.o"�'""·"'"o fnE0<\i' .CtM.JNEi CREDITO(DAOl.l'l()ROI) /nu'.lilJ,U,�4-.."Uo?lòl]�UIJI 

191 IRPEF 4001 
! 

2018 .00 .00 -
192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2018 .00 .00 

193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2018 .00 .00 •-·---
194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2018 .00 .00 

195 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2018 
/ __ 

SOLO MOD. 730 ,00 

196 INTEGRATI\,{) IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2018 ,00 

198 TOTALE ,00 ,00 

CR�J>rm;>A Ull_�lf;f��E MOI). �� r -· ;i 
1 COOICE TRIBUTO 2 

ANtZJOJ'4ffF.1.'CNTO �=� 
4CREOITO (DA OUADRO Q 5����0 

' 
211 IRPEF 4001 2018 ,00 

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2018 .00 

! 213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2018 ,00 I 
' 214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2018 .00 

; 
215 SOLO MOQ 730 ACCONTO 20'¾ TASSAZIONE SEPARATA 4200 2018 I 

'215 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2018 

218 TOTALE 

'•�i!rfoÀ�·M®.���ì 
IMPORTI DA VERSARE-GIUGNO 

231 IRPEF 

232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 

233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 

234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2019 

235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 

236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2019 

237 IMPOSTA SOSTTTUTIVA PREMI DI RISULTATO 

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 

239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOI.ARE SECCA 2019 

241 hr,J)Orfl rctalM ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 

242 
;ti COl'lfUQO con 

dorn·ùloo di-.1?rso ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 
d;tl dic;hi:1r.in!C 

243 ACCONTO ADDIZlONALE COMUNALE 2019 

IMPORTI DA VERSARE - NOI/EMBRE 

244 SECONDA O UNICA RATA ACCON10 IRPEF 2019 -· 
245 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDaARE SECCA 2019 

:MESSAGGI 
' SEGUE

1 
COOICE TRIBUTO 

4001 

3001 

3844 

4033 

4200 

3843 
1816 

1842 

1840 

3001 

3844 

3843 

-I034 

1841 

.00 

• ·-·,·-•. ''>-, \· ' .. � 
: __ "1,,;fj, �- ·r>:Xi ·-� . ·,} � . .,,,. 

I 
kG�u.{ ;.u..oowa-.o;o lt.lPORTO DA VERSARE 

2018 ,00 

2018 .00 

2018 
.00 

2019 .00 

2018 ,00 

2019 .00 

2018 ,00 

2018 .00 

2019 .00 

2018 00 

2018 ,00 

2019 .00 

2019 .00 ---
2019 .00 

FFl.!ACtl.)lJ();f[,(LA.\OOOIHP.AJm:Sé'i[,WiEOOJ.BfilOOJA\'lEO I - -------· -·-- ·--· ··-·--
7CRRESPO\�!lCftl'��FWLfDaCAF.OOELP'iCfESSKNS1UJ:UTAJO 

 
_______ • _. _ •• __ • _. _ •• _ 

 _  _ _______ . ______ ... _. _ ....... _ .. __ . 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

1 



MODELLO 730-3 redd it i  20 1 8  prospetto d i  l iqu idazione relativo a l l a  assistenza f iscale prestata 
-, 
I 

! DICHIARANTE : I 

I 

Non è stata e ffettuata la scelta per la destinazione del due per mille dell ' IRPEF ai 

parti ti pol i tici 

Non e '  stata effettuata la sce l ta per la destinazione dell ' otto per mil l e  del l ' IRPEF 

Non e '  stata effettuata la sce l ta per la destinazione del cinque per mi l le 

del l ' IRPEF 

Dati anagrafici o di residenza del dichiarante mancanti o errati 

L_ 

FIRMA DEL DATORE DI uWORO o RAPPRESENTANTE DEU. "ENTE EFCGANTE 

I 

I ��� :;=�T�����
ENZA RSCALE DELCAF.O 

_ _ _  • •  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  • :_·_·_: :  ·.:..· ::... · :  · _ _ _ _ _ _ _ _ _  - -  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  - - _

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE 
DATI IOEHTIFICATIVI 
5c"IO rq:X>t1al, J COO,C{! h�G.'llt!, ,I .:Ol_jf",c,tne o I 1100\C o l:1 (k!non:natiorl<! dc( S<Nl,IIAO tfon�ta o dct CAF o 00 
uich::.s1t1n,s1:i ah 1,:;iio cr e 11,1 ;,,,:�l:110 r:1ssrs1cnza :,sc • ...ic 
f'Pr 11 CAf v1.,:-ne :inc· Il 'lpCflah; ,J 11,n'H?l'l ili •SCfUIQ(\(l ,'\I f�illJ\/0 AIOO. Sono, ro:ro. t1pot1al11I CtXJ:CC l,sc.W, � 
cc-rune e J ncin(' 11el ccu·,,bven:n e 111 c.'lSC 01 tJ.chiar.wonfl cc-,nçivr,la. del coniuge dichiar;mto, ai Qua , "'  s1at,1 
prc'ilala r.,ss1.�lcr1,1 11Sc,1lc 
L 1111114•9,o <1,1 �;;ui,� tk!I soç.J('f'lo Cile na pu��i,110 I ttssi�:enz,1 tisc.1tc tCAF o p1oless1oms11t abdi:alO) <id ,nlcm:au:­
• ,;001•, :. ... 1c11tc d, �, . .._. .. ,1 ... -ih c1..�0\•' -:.-1.:ou cc11·Age1vi.1 �1eac l.'1111<1:c 1ct.J1we ;;;lta prl!scntc dich'"1raz,one '-' a::cs!..1.to 
ca1:1 o.;rratu,,-i aca.., rcla1r.·,, c.1sel,1 lnhnc .. ,cnc lfìd,c;\lo se s, 1,a:ta di un modclo 730 tnteç1atl'lf0 o 1ct1'1icatrvo 
o,.:,!1 c.,� <JI 7:,0 nçn t1·c-comtllla:c. Viene no c.-i10 !'.O l �c::.tii�o ,1 CAF o Il p1olcss"006la abt&rtalo non t"' sta:o r)l.?INJ-110 
,,o .,�, .. ,1,.>••• :tl,1 cll.:t '-1r;1:10n•· p,t.-<�Vf1'Ml,1IJ 

RIEPILOGO OEI REDDITI 
�,:rin r•i,cilah ,1,�r :1.1sr.un 11r,o .i1 1P,r1tll!n gh 11nµo111 oc,Jc11nma1, sulla base m quanto md c:ilo nei co,r,�pondcnh 
c11r1J11 Cl,11 ccnt11ouen1c. cnl' co,�.:0•10,10 alla dC:lcrm1na;,,1cne del rcdd110 complc:.s1vo a, 1tn1 IRPEF 
1,1(;1111> V (!<,e lljlOIUIO I ,lfllfllt,)fll,l't! tlcl ICUlli!O dt!I !.1:JlmCilil locah con apphca110ne della ccdoldlC secca c., ... 
::u111c1 110 .. CG .. (.UflC .111;1 IOf'"lCI/ Cl"'(· rlcl fCdtlliO ccmpl(';i�l\10 
In C,ISO j, {J ch,,l'al•OfVl (CllC•.Jnla sc:io rioo,:ah Jnct'lc çl1 n,po,h dei ICOCl1 l1 del con,u:"lC d1ch1ar,1n1e 

CALCOLO DEL REOotTO IMPONIBILE E OELL
°

IMPOSTA LORDA 
5.,.,0 r,;;r,1.11 , '1,111 p�• 1;1 Cf"':c1m1na11orit' tiri rcdd110 1mporab11c e ocll.\ rcl;u1va ,mposl.1 dovuta. 
L'w1r,Of1!> .J(.'I rctld1lo ,mpomti I{> t.' Oi1(!11uu1 soumendo dal reddito l.:t dcduz,ono per rat>ttaz1one pm,c,uate clll' 
� �ogçeno CllP. p!CSI.J I asS,Sll?rllil l1sca1e c�lccla sulla base del dah 1r,'11cat, nel QU.'.ldlO B. gh C'f"lell dP.OUC:b1h 
:,ul',1 ll.1S'-' lii cunn10 11lf1-<:.l'O 11o�ll.t SEZ Il tJel qumJro E d(>I MOd. 730. 
I ·, .. ,,.0-.1.1 l:,•d-1 ,. r;\h;oli41,1 •;11/la h.•S•! C:•!110;} i'lh()uo:e Cfl•IISPQOC:i>r.lt agi, sc:agl-on, lh 1edd1to 

CALCOLO DETRAZIOf.1 E CREDITI O lt.lPOST A 
! '1•"1COSl.1 ,,�:la ,. 0Ur>r1,!,, sc.t:1ar•ldl) d:itr,mpOSI:\ lord;i 
• l<J oe11.n1cn, J.'.l€r :,1•1ch, ai 'P.m,gl•-' I.Hl 12 acl TUJn). 
• I., {:et,:u,cn, per 1,;>t.!rl>i1 d• t:,,..o•c dip..-mh..-nh! e ass1,n�.:111, c:1 pcnsrcne e al;11 rctkl1fl (art. 13 cel IUIH). 
• t,1 o.-::t•;i:1011e s,e, o�u detc·rn na!.-i sullrl b,mi· d• cu.into mdicalo nella SF.Z. I nella SEZ. lii o nello SEZ IV 

'/ :: '/I del cu;,d10 C ClCI !Aod ìJ0. 
• 1 cir.{1111 d 1nipos1;i o�r -I n:l.::{lu:�to ccll,1 omna C;\Si\ (rigo G 1 ): per 'C'lfllcgro ;mllcrpaz,om sui tondi pen!Mor",(' 

c·ic.;o GJ) µe, 1 1N""rr1n1•111:, cl<'.'11 c:ccuJJ.1/Ull'«' /1190 Gì) pe, le mcd1�Ziool {rigo GB). per ncgoz1;1norn e a1�11ra:o 
l'i..1() C,1 t l

CALCOLO DELL IMPOSTA NETTA E DEL RIGO DIFFERENZA 
uau 1:11pc1io dell" mr,os1., nc1:.1. ·:cnçono scuran, 
• ,  Oot.'f!,h u unom,1,1 ,.o, �:I, mrrot1,1, ccl;�!• 11,,1 �•�m., ver,I c.11os, 111 ,\h1u.uo {rKJh• GS e G6). 
• 1 cro11, d 1m110:;1,1 per , t(>1!'11h •••�tJC.llt alrt:sU:10 dc1cmm�a10 !.u'1a Uaso d1 quanlo cnd:c,llO nel quadro G. sc;1cn,.. lii 
• ccr ,11!•1 crcd,11 0·1111pcs1a 1 1100 G2 e ("", l .J l  D<'' An•borius /ngo G9) per cr�a,t0n1 scuc-ta (090 GIO) e pc· 

,...Jo1csc,v�t 1n:;i !r go (i 12)  
• te /li•.IIUII: ,Jld cllcl'.(..,111: .l.i1 'i'Y," ·u1u if mws:a .1ll',,1:IO nella COIICSp(>l'lSICll!! della rc,nbul°Oflè O ucna L)CIISl()II(." 

,.. df'gh ,11111 cnll)luf"lf'nl, 
• I'! 11t,::-n1Jt1> rt:l;ilrv .. ;i, tot.•cc t, c,v.:1!.• ti., ,1uù!h d1 l;1vo10 J,1>\!m!eritc o th pcnsicrie, c1ich1-:\rale n<!• ::iuaor, D "  F OC'I l.\oc 130 
• I t:Cr.udf;tilJ I ::ul1,\f'h: 1J;,ll;i nrt•cc:tc111<: 1,1chJ.ifCl]l()lll• 
• gli :-,ccc,·11 •.•ri•�•tto 11 .,m I•• ,1 �,;.1tt11101:'l'T11'o�ta ovvero c11cn:uncnif? o;il con1r1bu'-•n1�. 
• ,,,-;11tu.'•C11,c ·uo1111$ •,,;.c-,d,; e s11,,0,c:, 11,,11,)· c ·dctr:i1,c·11 ,.. c1c<:ot1 qi... 1i111t:01sah dal soshluto· 
• I [ O"U:. h�e1 ·,.:1.nt.)!1,..1,..•,., 1n j.ch"1f.ll 0,lt: 

CALCOLO DELL'AOotZJONALE REGIOt�ALE All'IRPEF E OELL"AOOIZJONALE COMUNALE ALL IRPEF 
r 11;;0,1;110 
• r rnportc <lei "l!ùu.:o su cui St'!l<: on·:u1c l":icl(1t1,oMJc re9,onale P I  .1c:0i1,on;ilo comunale alrlRl--'1:F 
• I uri porlo tlO\ -t!'l rtell .ic1w1:c,1=:ilv ·eçi0113lr> :tU IRPEF 
• 1 ,101i, .•1on,1rc •c91or are ;ili IRPLI risu11,mtc oalln cort1hc;11,ono 
• I l•Cft.>d�ll/;\ (11 arl{ll/1011,tlc t••u1�n.1l1• a11 IRPEF l1SulL1.nle <1:111;:i prcc:cClcn1c tl ch1:ua110:w 
• I 1111m.11to oovu:o dcli ,1l1ù1:,or:<1lc t:011:wmlc ,1lrlAPEF. 
• I r-dc,1,ona!r> c�n·un,1lr.1 .t1' Hlf-ll:f ·•sun;1111c dalla cer11hcaz,or.c. 
• I {':::Cl'<lt.•n::i •.li allOlllf')fl.1lf' C".>•'1�11.11ot.• :in IRPEF f1'5ullan1e .:alla 0/�Cdento tJiCtH.,r.tl,C:,•1('-
• I acconto ,:,•Il ;"i1kl111011nl1• rornw1:11..- an IRPEF 
• r :i::r'>rilo cc, 1 ,1.ao,,ic.,ci1c co-r.u-,,11c ,1111PP(f ri�un,,r-.tc d.111.:i cc111ficJ11onc 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
Seno •1:,ortal· t ,1rv·no"'lli\1e (:cna cccetare �ccc., ck:•:ul;t, l;i d1Uc1cr.1it pcs1:JVo1 1,.:i ccoo1.1re scccJ d0�'1j1a e riu.>r,ute 
.·lle:1uo1le oal sos1111,•c r�::cc l!�n,,. ""'u:ianle oa!la orccedcrilt> d1:::h,ar:111one e I impo·:o tlcgh .1cc:onh 
,wlb C"dGfarc !-t:r< 1 •:,}n<lh 

LIOUIDAZJONE DELLE IMPOSTE DEL OtCHIARANTE E DEL CONIUGE 
( r•t>or1a1o ii nsulla10 co.,tal).!1.· del calc:olo oell'IRPEF � delle ,idd1z1on.1.h all1APEF che s.aranno tra:1cnuH� 
ovvero 11mlX!1satl· aal st:1st1lu1.J tfl•npo:;1,1. Nel C.lS:> d1 compJa11onc dt.-4 q•.Jacro I. revcnruale cred-lo rcldttvo 
.i c�scu11a 1mJ}Osta <' np;ut1to 11.:, I c1mm'>nl1u,� Ch1..• uu(" esser" u1�1a.110 in compcos.tllO� con il moo. f.2.J 
iwr 4 \'e,samcnlo d: ,ll!Tc 1111postc � rnm-nC"ot.1,c cne :;.·u.i 1:mt-0,suro llal sostitulo d"hr.post:ì. 
Sono 1rn .. hc.,11 gli unpo,h .JcYa 1,;,11n;, e C\.•'l.i :.cct.'f�il o unic,1 1a·a u1 acccn10 IRPEF che SJr.lN"lO 1,a1:cnutr 
,t!lc '.'tC,ldCf"'f(' d0VlllC. 1J;II S0!-11\UlO 1f1mpcs1;i 
( ·n!Jic.110 r,!V(>fllu,\IC itCCOl'IIO f�I 20 p-t• C•JIIIO :;11, l l."Ùll t, SUIJ�U:11 J l,t�S."l.l,OOC St.1).\'3t;, tJcla SEZ. Il 
del Qu.1dl0 0 
E rnd1C,l10 r.1ccon10 dctJ atlt!ll • 11\J!C lQITIU.n,-ale IAPtr cne S,11,\ tlilllt.•noto .1:ta !>C.i!.C:Cllla do:u:.1 Ca.I SO!:oMUIO 
tfimµosl;'\ 
E ,nd1.:.110 I :tmMcn1;irc- dctt ,m:>asl.rt !.OSl11utl\.'i\ ,ctatNf\ ,1, cor-ocns, ocrccp1lt oe1 premi 01 nsulta10 e wcllarl' 
,1:1crn.Jalc 
( 11;x>11,1:c, I ..i11unon1:1re rJ,:11.'\ , (:(IOl.uc :.t.-O.:•• :.111!0 l1.,e,111or,, civ; snr.i 11allr:1111tn o m11t,o,s.1L.1 dal :sosuu1n 
d lnlCO!.l,'1. Svno 1nd1c,111 g1 lff'l;!On, :lClli\ pnm,l C: della �cconda O ur•ic.t ,a:a o, f\CCOf110 dCll:1 ccdola•e SCCC.1 
:;,-..e �:u;mn'> tr.1ncnu11 ,,ne S:",\ll•�nzr. (!Cvu·e 1!;:11 !.OSl1tuto d'1mµ-?�I."!. 

ALTRI DATI 
Sene- 1,por1.1:r , .i.111 1c1;1;,-.,, ,.u 11rncrtJrc ro::-s,0..10 ce creu,11 d :mpost,:; p;:>r 1c -,,og,111om c,,1ur,'\. cc, ,1 
11;1equ,slo tll'fla pm11a c;1s;1 1J•' l"mc1em1.•111u dell occvp11:.1one, pe, çl1 1m111oboh colpih dal s1,;111;:i 1n At'lu:�o 
o�, ,I 1em1c9•0 delle .1n11c1p:u,or11 s .. , ICfl(l, pens1011-c. pc, re mcd1.:iz10m. µe, le crog.,1,cn1 scucia. pe-t la 
ocgoz,.-i1,::no e r,110,11,110 � t:••r t;i .,,c1e>oso1vc-9i..1ni,1 che d con111ouon10 P•k'.> util11lnro in compen-saL,onc 
o ... vero npoft:uc nella succ,1,i ,wi'I d!Ch ;ir;11,o,:1.• d('! rr.dd,1,. none� d ,,1s.1(11.:o del nlJO EJG. 
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( 111(]-CJlO l"JmrnOf'lliHC CO!IIP,·.!SSWO celle spese SJn•!aue pm le qu,'\11 � � llullo deUa 1ale1ZlilllOl"M.! ndla 
ures�n,e d:cn,a1ttL1011e ti\lC 1·•1poc:o ,1., ... r.1 i">sscre nJXJf1ala nell;t sucr.ess.va <?1d11;ua11one dei rt:eta,t, 
rnod 730 per 11u11e th.:11,1 �':t,,oò., 1nta d,.-u,1 oc1u11,cne siH!Ui'.\r.tc O 
E ,ne c.110 � rcdé1to ùt r te, 'rt'-"'!O !�o�un,t d1 rc;.-d.J110 comple$Sl\'O e t,:,sc 1ml)Of11b1lc .Jcltn cecotilrt: �ceca) � 
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�1 �-:��!�;� ��'t:;�:�1��::;�1���t�J!,�·//�������������f �1cn, dJ !;lmKj,a e 1,wo,o} _g 
Sono 1•pa11.1:i , d,111 pe, 1,1 dckrm,na11one dell -'CConto lrocl •n çrescn:,J 01 s11u.i11cm pnmcclar, (tlO escrro10 '"& 
H?d01h d1 lavo�o d!pentlentc ç·odom 111 1oric o: llonhcra) In c;i,so (Si modct!o 730 sc111,"l s�l•lulo ne, ,,ghl E 
.J., 1 -1 1  ,I 1 .:J !.0110 1nd1c3t, gh mµo,:, d�IJ pmna rata Jell acco,,to lrr.et. tltt!raddi:io11,1Je ccmu1l;t!e t, uen.-i 
orurd ra1:, dcli accon!o ccc.:ol ,:e scco co.,,pcns,111 u•,tcinamentc 
Sono p1cs.cnr1 1 OiHI 1el3\r11 ,11 c1e:c1:o �e, 1mpm:.1c paga:e ,"\11 estc1c con d•stm1,1 ,nmc<111cne oollo Sla:c e 
dcll"anno e, prOO:..,ll0llC dc-I 11.Jrt110 cstc,o. lilli inlo,m.lzi�ni dcvr�nno CSSCIC utilizlalc nette SUCCC.'SSIVC 
llich�tra:/'IOfll de, 1cdd {I -1u.ito•a 11 CG1""1l'1tì11Cnlc 11\l(-n(Jil lru lii (J('I CICO,!O d 1mpasia pc, rcdd1I: p1odo:h 
<111 c5:ero. Seno ,11t1tca1, 1 ,ccwh !cnd:.,11 rdatrvt :1 :cut.•01 110:i <111111,111 u raboncall 11on locat1. non::!'(' Il n.•ot1110 
ddl':tbl!;a/icno prn<,c1i,;:1lc 1...: tJ�tlt: r('la:,vc .>erl111<mzc sog�cltc a IMU no11 ,mpornl>th "' ,iunnto l"l rod t.' le 
1cla1r.c add,,uona!i sonc sosh!u1te oall lmu 1 a\1 ,n10,ma110-:, oosso .. o assumere nllevo nell'çmb110 a, 
u1esl:tzt0n1 pr1?vlde11z1,1h e :is ,1s1cnz,a. 
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,1 1111100,so. Sor·-o ,r, !,111• .• d1c.,11 , cJat, r�-ldh111 ;,I cr,.'<!110 ,f, ,-apo:s!a O\'f c,cx;a:,crn cullura da .nd1c,,r'l ,ien,1 o 
11,cl�lc\l;\:,onu dc!, 1ct1n,11 c1 .. u .,·mo SIICCCS!\ \O iÌ) 

AISUL T ATO DELLA LIOUIDAZJONE Q 
Nel u1cs�1:o ·.ncnc m11c,,10 t 11rnr.onl;>·� ;lcn ""'t.10110 ct1•1 !,.."\1,1 :rar�nu:u u rrrioor:..110 <1.11 d;i:mc �I 1avo1u o 'O 
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: ;.;�� ����·.!���;� L�!����{,� ir lorm .. t C.O,l�'>Ull!,I ,�1 prcSp(!TlO � ino1::.ilo l,II vn-co nnporlo i 
complcs5r.•o cr.c !ef're con·,. r,:11;1 h:1u,d.11!0'".! tlelle "r•ooste d1 cn1ramb4 1 coniUQ• r 1nc-ll1(' iod,c,1•c Il É 
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cur,1 <!cl cs.110,c• di tnvoro o cictr1:r1c oc.,�1or, 1s:,co n<>I 
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DA TI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 o 
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AGENZIA DELLE ENTRATE 

MOO. 730-2 PER IL C.A.F O 

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 

REDDITI 2018 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA 

DICHIARAZIONE MOO. 730 E DELLA BUSTA 

CONTENENTE IL MOO 730-1 

SI DICHIARA CHE 

I COGN0�'1E 

Modello 730 integrativo_-' ' ---·---·-

! 
- --

1 NOME CODICE FISCALE 

[ CAVAL�...Q. __ lcLAUDIO 

---·-----··_il� _No_,.,_E ____________ �I I corncEF1scALE 

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ............ ??/9.�nq�.? .............................................................. LA DICHIARAZIONE 
MOD. 730/2019 PER I REDDITI 2018, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OT TO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL CAF. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENT I FORNIT I E DEI DOCUMENT I  ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETT ERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA , TRAMITE IL 
RESPONSABILE DELL'A SSISTENZA FISCALE, DELLA CORRET TEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI 
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA 
NEL MODELLO 730. 

SI IMPEGNA □ NON SI IMPEGNA □ 

AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO 

DOCUMENTI RELATIVI AL DICHIARANTE: 
N. 1 CU lavoro dipendente con ritenute su redditi soggetti a imposta
sostitutiva per euro
Redditi di lavoro percepiti nel 2017
N. 1 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute IRPEF relativi a redditi
per euro 28.353,00

i N. 1 CU lavoro dipendente/assimilato con ritenute Add. Reg. per euro 
N. 1 CU lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2018 per euro
N. 1 CU lavoro dip./assimilato con rit. ace. Add. Com.-saldo 2018 per euro
N. 1 CU lavoro dip./assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2019 per euro

FIRMA DELL'INCARICATO DEL CAF. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

·--

320,00 

6.463,00 
474,00 

62, 00 
143,00 

61,00 



RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE 

MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3 

Il sottoscritto CAVALLARO CLAUDIO __ _ _ -·-· ·- ··-- ·-- -- C.F. -· ----
I 

dichiara di aver ricevuto in data odierna la copia del Mod. 730 ed il prospetto di liquidazione Mod. 

730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2018 

Data _2_8�/_0_6�/2_0_1_9 _____ _
Firma del contribuente 

. - - - --··-----------------� 

-----·-·- --------- - --- -

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 
I 
I 

Importo complessivamente trattenuto in busta paga 

! Importo rimborsato dal sostituto in busta paga Luglio 270 00 

i 
1 Importo complessivamente trattenuto in busta paga ---·------




